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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

14.11.2018

B-nuorten SM

RNK

FoPS

33
19:03
21:16

Kerttulan jäähalli 1

75

Päävalmentaja Nurkkala Jouni
Joukkueenjohtaja Ruopsa Tanja
Huoltaja Jokila Miia
Huoltaja Jokila Rauli
Huoltaja Uschanow-Nurkkala Mirja

Päävalmentaja Ahonen Mika
Valmentaja Hakala Janne
Valmentaja Pohjolainen Antti
Joukkueenjohtaja Virkki Marko
Huoltaja Sipponen Aada

3 Ojala Enni A 22
7 Lehtinen Nelli C 3 14 |
11 Metsä-Tokila Emmi REO   -03 11
14 Ruopsa Pinja
17 Luoma Ida 11
18 Uschanow Suvi 2 24 ||
20 Ruuska Meri A 2 13

26

37

9
9
10
9
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

26 Ahlqvist Loviisa

27 Jokila Emilia 11

30

30 Järvinen Jasmi  -03

37 Järvinen Jiina 11
61 Routi Josefina REO   -03 1 12
65 Silokivi Helmi REO   -03 11

1

1 Arvo Karolina

16 Nurminen Jemina 1 12
22 Lähteenmäki Anna  -03
23 Tuusa Eevastiina
29 Arkkila Saana
40 Virkki Jonna |
42 Pohjolainen Iina 11 |

46

45

14
10
6
15
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

46 Nuutinen Miina  -03

50 Niemelä Lotta  -03
54 Repo Tara 22
59 Laakso Katja A 11
66 Mäkelä Vilja  -03
77 Silvola Tuuli  -04
81 Koivu Jenna A 1 12
89 Nyrönen Tytti  -03 11
91 Lähteenmäki Anni
97 Hakala Alexandra  -03

Kuusisto Oona

Niskanen Inka

 

1 1
2 0
1 3
5 2

9 6

1 5:44 42

1 9:40 20 61 17

40 2 9 11:20 13:20

2 21:45 20 7 3
18 2 9 23:42 25:42

3 28:20 11 18
7 2 9 30:00 32:00

42 2 7 30:42 32:34

4 32:34 18

2 33:02 89 81

18 2 13 35:58 37:58

39:07

3 39:07 54 16
4 41:37 16
5 50:27 54 59

51:17

6 51:17 81

5 52:33 7 18
6 54:09 7 65 3

57:02

7 57:02 18 27
8 57:58 61 37
9 59:02 7 20
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